

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych
Wpłynęło dnia 07.06.2024
Nr pisma RKP - 30792 - 2024
Podpis [Podpis]

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie



1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Międzyszkolny Klub Sportowy „Gala Skarżysko” z siedzibą w Skarżysku- Kamiennej , ul. Sezamkowa 23, wpisanym do Ewidencji UKS Starostwa Powiatowego pod nr 24, (adres do korespondencji: 26-110 Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 162) NIP 663 179 75 77, Regon 260 104 206, galaskarzynsko@interia.pl tel. 602-822-529	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Mosiołek tel. 502-020-230 Agnieszka Kamińska tel.605-091-040 galaskarzynsko@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział zawodniczek w Ogólnopolskich Mistrzostwach w Minisiatkówce o Puchar KINDER Joy of moving w Katowicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-06-27	Data zakończenia	2024-07-31

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wykonanie zadania publicznego będzie polegało na organizacji wyjazdu naszych trzech drużyn na Turniej Finałowy w Ogólnopolskich Mistrzostwach w Minisiatkówce o Puchar KINDER Joy of moving w Katowicach w dniach 28.06.2024 – 30.06.2024r .

W dniu 25.04.2024r nasz klub uczestniczył w turnieju finałowym Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar Kinder Joy of Moving w Ostrowcu Świętokrzyskim. Wszystkie zawodniczki spisały się rewelacyjnie powtarzając ubiegłoroczny wynik klubowy w rozgrywkach finałowych Kindera , bo aż trzy drużyny zakwalifikowały się do rozrywek ogólnopolskich. Awans uzyskują tylko trzy zespoły w danej kategorii wiekowej.

Ogólnopolskie Mistrzostwa w Minisiatkówce o Puchar KINDER Joy of moving to projekt edukacyjno-sportowy dedykowany najmłodszym – dzieciom w wieku do 13 roku życia. Do 2022 roku do udziału w projekcie zaproszone były drużyny „2”, „3” oraz „4” dziewcząt i chłopców, reprezentujące kluby sportowe czy też szkoły podstawowe z wszystkich szesnastu województw Polski. Natomiast od 2023 roku struktura projektu KINDER Joy of moving została rozbudowana o spotkania w kategorii „singli”, dzięki czemu jeszcze więcej dzieci może dołączyć do wspaniałej siatkarskiej rodziny i przeżyć niezapomnianą sportową przygodę z KINDER Joy of moving.

Wyniki finału wojewódzkiego :

Single

1 miejsce: Lilla Bilska

4 miejsce: Hania Witkowska

6 miejsce: Oliwia Ziomek

8 miejsce :Malwinka Bąk

10 miejsce : Basia Nalej

Dwójki :

4 miejsce Nina Dąbrowska i Marcelinka Skorek,

6 miejsce : Tatiana Grudzień i Klaudia Migus

8 miejsce : Kamilka Kaluga, Ala Pyzara , Hania Hersz

Trener Pani Małgorzata Adamus

Trójka

1 miejsce: Nadia Zagożdżon, Emilia Solecka, Zuzanna Kowalik i Amelia Stasik

Trener: Pan Cezary Lisowski

Czwórka

2 miejsce : Basia Grudnicka, Maja Wrona, Monika Stachoń, Apolonia Cieślak , Lena Komada i Antonina Gwóźdź

Trener: Pan Cezary Lisowski

Wielki Finał 30 edycji Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving zostanie rozegrany 28-30 czerwca 2024 roku w Katowicach.

Ogólnopolskie Mistrzostwa w Minisiatkówce o Puchar KINDER Joy of moving to największe i najważniejsze wydarzenie siatkarskie dla dzieci i młodzieży w naszym kraju oraz serce programu KINDER Joy of moving. W tegorocznej edycji weźmie udział ponad 1550 dzieci oraz 400 trenerów.

Udział w tym turnieju, na równi z aspektami sportowymi będzie promował nasze województwo, firmy i instytucje z naszego regionu, które są przyjazne rozwojowi Naszego klubu oraz samej dyscypliny sportowej jaką jest piłka siatkowa. Głównym celem zadania jest zredukowanie poziomu agresji i patologii społecznych wśród młodych ludzi poprzez stworzenie możliwości udziału dzieci w różnych formach aktywności fizycznej. Zadanie zmierza także do ograniczenia nowych zachowań zaburzeniowych u nieletnich, związanych m.in. z masowymi uzależnieniami od nowych multimediów np. Internet, gry komputerowe i sieciowe, smartfony. Dzięki temu uczestnicy turnieju będą mniej narażeni na uzależnienie się od multimediów wszelkiego rodzaju i zaszczepimy w nich pasję do sportu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie udziału w turnieju dla grupy 10 zawodniczek i 2 trenerów	W ciągu 3 dni turniejowych zawodniczki rozegrają 3 mecze dziennie, zdobywając doświadczenie w rywalizacji sportowej na poziomie ogólnopolskim.	Lista uczestniczek turnieju, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od początku działalności klubu, tj. od roku 2006, prowadzimy szkolenie dziewczynek ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Dzięki temu wiele z nich nauczyło się grać w piłkę siatkową a niektóre z nich do dziś są czynnymi zawodniczkami w klubach na terenie całej Polski.

Przez okres trzech lat (2013-2015) organizowaliśmy, z powodu awansu naszych klubowych drużyn młodzieżowych, Turnieje Ćwierćfinałowe Mistrzostw Polski z udziałem zespołów z południowej części kraju.

Od roku 2016 organizujemy imprezy, które na stałe wpisały się w nasz kalendarz. Są to turnieje z okazji Dnia Kobiet, Dnia Dziecka i Mikołaja oraz turnieje Mini siatkówki. Od czterech lat jesteśmy organizatorem Turniejów Mistrzowskich Województwa Świętokrzyskiego w siatkówce plażowej, w trzech kategoriach wiekowych- Młodziczek, Kadetek oraz Juniorek. Nasze Młodziczki zajęły 1 miejsce w województwie i dzięki temu uczestniczyły w Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski, których byliśmy gospodarzem w marcu tego roku.

Od trzech lat nasze najmłodsze zawodniczki zdobywają czołowe miejsca w turniejach finałowych województwa świętokrzyskiego premiowane awansem do rozgrywek ogólnopolskich w Minisiatkówce o Puchar KINDER Joy of moving.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie i zakwaterowanie	1.800,00		
2	Transport	3.200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5.000,00	4.500,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 03.06.2024r.

MKS "Gala Skarżysko" MKS „GALA SKARŻYSKO”
Prezes SEKRETARZ
Mosiołek Jacek Agnieszka Kamińska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Międzyszkolny Klub Sportowy
Gala Skarżysko
ul. Sezamkowa 23, tel. 0602822529
26-110 Skarżysko Kamienna
NIP 6631797577 Regon 260104206